

PUHE
VKP(b):n MOSKOVAN KAUPUNKIJÄRJESTÖN
KONFERENSSISSA
TAMMIKUUN 18 pnä 1919 ¹⁴⁹

LYHYT SANOMALEHTISELOSTUS

Sikäli kuin olen voinut ponsilauseلمien perusteella tutustua, Lenin sanoi, niihin kahteen ehdotukseen, jotka on esitetty keskuksen ja piirien keskinäissuhdetta koskevasta kysymyksestä käydyin keskustelun tuloksena — toisessa puhutaan neuvostotoiminnan parantamisesta ja toisessa neuvostokoneiston täydellisestä uudelleen järjestelystä —, niin viimeksi mainittu ehdotus, jonka eräs toveriryhmä on esittänyt ponsilauseلمassaan, vaikuttaa keskeneräiseltä, koska ei ole mitään konkreettisia syitä neuvostokoneiston muuttamiseen, jota tässä ponsilauseلمassa ehdotetaan.

Vihollisiamme ovat nyt byrokratismi ja keinottelu. Rappiotilan vuoksi emme huomaa parannuksia, mutta rappiosta voidaan tehdä loppu vain sentralisaation avulla, siten, että luovutaan puhtaasti paikkakunnallisista intresseistä, jotka näyttävät olleenkin syynä sentralismin vastustamiseen, vaikka sentralismi on kuitenkin ainoa ulospääsy meidän asemassamme. Ponsilauseلمaa ehdottanut toveriryhmä loittonee sentralismista ja vajoaa nurkkakuntalaisuuden rämeikköön.

Piireissä on ilmennyt tyytymättömyyttä sen johdosta, että erinäisiä Neuvostovallan keskuselinien päätöksiä pannaan toimeen neuvottelematta asiasta piirielinten kanssa; mikäli asianlaita on näin, on piireillä täysi oikeus pitää neuvotelukokouksia, joissa voidaan ottaa pohdittavaksi kaikkia niitä kiinnostavia kysymyksiä. Pahimpana haittanamme on byrokratismi, jonka voittaminen on perin hankalaa. Sitä vastaan on taisteltava voimaperäisesti, virastoihin on saatava enemmän työläisiä. Tilanne muodostuu kuitenkin hyvin vaaralliseksi, kun taistelu byrokratismia vastaan suuntautuu

muualle kuin pitäisi, esim. spesialisteihin. Tilanteemme ei ole huono suinkaan siitä syystä, että meillä on paljon spesialisteja, vaan siksi, että meiltä puuttuu tiukkaa sentralisaatiota. Päinvastoin eräillä neuvostotyön aloilla on vaikeuksia spesialistien vähyyden vuoksi. Virastoihin on saatava enemmän tavallisia työläisiä, jotka totuttauduttuaan spesialistien lähettyvillä työhön pystyvät korvaamaan heidät ja tekemään itsenäisesti käytännöllistä työtä. Niinpä siis, kuten huomaatte, тов. Ignatovin esittämissä teeseissä ei ole sanottu oleellisesti sitä, mitä nämä toverit tahtovat, Lenin sanoi lopuksi. Taistelu suuntautuu muualle kuin pitäisi.

„Pravda” № 19,
tammikuun 28 päivä 1919

Julkaistaan „Pravda” lehdessä
tekstin mukaan
